
UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554422265140260 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

Referencia: 2021/3482

Procedimiento: Expedientes de procesos selectivos de personal funcionario y laboral

Interesado:

Representante:  
NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO 

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA-PRESIDENCIA

SELECCIÓN DE 1 PLAZA DE INGENIERO/A CIVIL, PERSONAL 
LABORAL FIJO DE PLANTILLA, GRUPO A/Subgrupo A2 DEL 

AYUNTAMIENTO DE MIERES.

De conformidad con lo previsto en las bases reguladoras de la convocatoria para la 
selección, de 1 plaza de Ingeniero/a Civil, personal laboral fijo de Plantilla, esta Alcaldía, en 
uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1 h), de la Ley 7/1985, de 2 de abril,

 HA RESUELTO:

PRIMERO: - Aprobar la lista DEFINITIVA de admitidos/as y excluidos/as como sigue:

ADMITIDOS/AS
Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I

1 BARRADO PEREZ,MARIA LARA ***7874**
2 CAÑAL GARCIA,CRISTINA ***3338**
3 GUTIERREZ BARBOSA,AIDA ***6690**
4 LOPEZ LOPEZ,HECTOR ***0554**
5 MARTINEZ MORENO,ADRIANA ***2721**
6 MARTINEZ VILLANUEVA,JAVIER ***7525**
7 MENENDEZ FANJUL,BORJA ***6937**
8 MONTILA SALAN,NICANOR ***8109**
9 NUÑEZ CALLEJA,PAULA ***7383**
10 SANCHEZ GARCIA,DANIEL ***5148**
11 SEMPERE AGULLO,SONIA ***6841**
12 VALLE LORENZO,MIGUEL ANGEL ***7526**
13 VILLA HERNANDEZ,GONZALO JULIAN ***6344**

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554422265140260 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

EXCLUIDOS/AS
Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I CAUSAS

1 GONZALEZ INCERA,DANIELA ***6786** 1
2 MONTES MUÑIZ,RODRIGO ***7203** 2 y 3

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:
1   Falta titulación exigida en la convocatoria
2   Falta abono derechos de examen. 
3   Falta Firma en Instancia.

SEGUNDO:- Designar el siguiente Tribunal Calificador: 

PRESIDENTE: D. Félix Ramón Santos Dios. Ingeniero Técnico de Obras 
Públicas.
SUPLENTE: D. Julio Pérez Álvarez. Ingeniero Técnico Industrial.

SECRETARIA: D.ª Marta Martínez Pañeda. Inspectora de Tributos.
SUPLENTE: D.ª María Barrio Anillo. Técnica Media.

VOCAL: D.ª Ana Colado Martínez. Arquitecta Técnica.
SUPLENTE: D.ª Teresa Valbuena Díez. Técnica de Administración General.

VOCAL: D. Juan Jesús Abejón Peña. Ingeniero Técnico de Obras Públicas.
SUPLENTE : D.ª Susana Suárez San Martín. Ingeniera de Caminos, Canales y Puertos.

VOCAL: D. Adolfo Onís Caviedes. Técnico Responsable de Transportes y Movilidad 
del Ayuntamiento de Oviedo.
SUPLENTE: D. Jesús Ángel Ruiz Torres, Jefe de la Sección de Servicios Urbanos. 
Ingeniero Técnico de Obras Públicas del Ayuntamiento de Avilés.

VOCAL:  D. Víctor Díaz Muriel Suplente. Ingeniero Técnico de Obras Públicas.
SUPLENTE: : D. Juan José López Coya. Ingeniero Técnico de Obras Públicas.

TERCERO: Fijar la fecha de celebración de la primera prueba del proceso selectivo para 
el lunes, día 20 de diciembre de 2021 a las 11:00 horas, en el Salón de PLENOS DEL 
AYUNTAMIENTO DE MIERES.

CUARTO:- Los/as aspirantes deberán comparecer provistos/as del documento 
identificativo, bolígrafo azul o negro y mascarilla.

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554422265140260 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

		2021-12-13T09:57:23+0100
	Firma
	CRIPTOLIB




